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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

Edital n2 36 de 13 de setembro de 2024

@14 ICHCA/MUSICA

80 - Teoria e Percepgdo Musical

QUADRO DE PONTUAGAO FINAL - PROVA DE TiTULOS - AMPLA CONCORRENCIA

NOME DO CANDIDATO

PONTUAGAO FINAL

ORDEM DE
CLASSIFICACAO

SITUAGAO

01

JAIRO AURELIO DE DEUS SOUSA

02

JORGE LUIS SANTANA LUDUVICE

52,40

Classificado

03

VAGNO HIGINO DA SILVA

53,00

Classificado

04

WILLBERT YVAN BARBOSA FIALHO

25,60

Classificado

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

DATA E HORARIO DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDATICA: 18/11/2024, Sh
LOCAL E SALA DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDATICA: Espago Cultural Salom&o de Barros Lima, Curso de Graduagdo em Musica, Sala 26.

Maceié - AL, 11 de novembro de 2024.
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29 Examinador(a):
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Prof. Dr. Nilton da Silva Souza

Prof. MSc. Kleber Dessoles Marques

Prof. MSc. José Guido Dantas Lessa da Silva
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